
Slavnostní předání Medailí Josefa
Hlávky, Ceny Josefa Hlávky

Compiled 28.6.2014 17:06:02 by Document Globe ®   1

Slavnostní předání Medailí Josefa Hlávky, Ceny Josefa
Hlávky
Dne 16.11.2011 převezme 48 studentů pražských vysokých škol, brněnské techniky a mladých talentovaných
vědeckých pracovníků Akademie věd ČR Cenu Josefa Hlávky, která je spojena i s finančním oceněním
částkou 25.000,- Kč.
Medaili Josefa Hlávky, která je určena nestorům a zakladatelským osobnostem české vědy a umění (je
spojena s částkou 50. 000,- Kč), převezme šest osobnosti, které navrhli k ocenění předseda Akademie
věd České republiky, rektor Akademie výtvarných umění, rektor Českého vysokého učení technického,
ředitel Institutu klinické a experimentální medicíny, rektor Univerzity Karlovy a rektor Vysoké školy chemicko-
technologické v Praze.              
Tzv. „trvalé legáty“ Josefa Hlávky, které jsou určeny městu Přeštice (100.000,- Kč), Gymnáziu Jaroslava
Vrchlického v Klatovech (80.000,- Kč) a  Národnímu muzeum v Praze (100.000,- Kč), převezmou
představitelé těchto institucí.


